
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 11.00    (12/00/Do) PI2-3640.DOC

Popis

RENOCLEAN VR 1798 je speciální čistící prostředek
na rozpouštění silných úsad nečistot všeho druhu,
zejména zbytků olejů a maziv.

Použití

RENOCLEAN VR 1798 je speciální čistící prostředek
používaný v průmyslu na čištění plastových nebo
kamenných podlah výrobních hal a dílen odolných
vodě, na čištění znečištěných stěn, nosníků a strojů.

RENOCLEAN VR 1798 je pro své vynikající čistící a
emulgační účinky vhodný i na čištění olejovitých a
mastných zbytků ve velkokapacitních kuchyních a
grilovacích zařízeních.

RENOCLEAN VR 1798 lze nanášet ručně, může být
použit v čistících strojích nebo ve vysokotlakých zaří-
zeních. Pokud je to nutné, podlahy a očištěné před-
měty opláchnout nebo postříkat čistou vodou.

Před prvním použitím proveďte prosím zkušební na-
nesení.

Užitná koncentrace je závislá na stupni znečištění a
pohybuje se mezi 1,5 až 4 %.

RENOCLEAN VR 1798 se nanese na čištěná místa,
nechá se krátce působit a poté se uvolněná nečistota
odstraní.

RENOCLEAN VR 1798 ve zředěném stavu ani jako
koncentrát nenapadá těsnění a hadice.
RENOCLEAN VR 1798 nenapadá hliník.

Podmínky skladování

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOCLEAN  VR  1798 PI 2-3640

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - žlutavá tekutina -
Hustota při 15 °C kg/m3 1050 DIN 51 757
Hodnota pH roztoku 3 % - 10,8 DIN 51 369
Faktor koncentrace pro ruční refraktometr - 4,2 FLV-T 5  *)

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


